
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12

 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 23-МИ 

Малко Търново, 14.09.2019 

 

ОТНОСНО: Определяне числения състав на секционните избирателни комисии 

за изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г.  

 

На основание чл.87 ал.1 във връзка с чл.92 ал.4 от Изборният кодекс, както и 

Решение № 1029-МИ от 10.09.2019 г. на ЦИК. 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Р Е Ш И: 

 

1. Определям следния  брой  на членовете на всяка СИК, съобразно 

изискванията на чл. 92 ал.2 от ИК: 

 

1.1. За секции с до 500 избиратели – 7 члена, в това число председател, 

заместник  председател и секретар, които съгласно представена от ГД „ГРАО“ Таблица 

на българските граждани с постоянен адрес към 26.04.2019 г. и избиратели – лица над 

18 г. към 27.10.2019г., в Община Малко Търново, са следните секционните избирателни 

комисии, както следва : 

 

№ на секцията    местонахождение 

     (населено място – н.м.) 

 

02 12 00001         гр. Малко Търново 

02 12 00004         гр. Малко Търново 

02 12 00005         с. Близнак 

02 12 00007         с. Граматиково 

02 12 00008         с. Визица 

02 12 00009         с. Заберново 

02 12 000010       с. Калово 

02 12 000011       с. Стоилово 

02 12 000012       с. Бръшлян 

02 12 000013       с. Звездец 

02 12 000014       с. Евренозово 

02 12 000016       с. Бяла вода 

 

Или общо 12 секционни комисии по 7 члена  

 

 

 

 

 



1.2. За секции с над 500 избиратели – 9 члена, в това число председател, 

заместник председател и секретар, които съгласно представена от ГД „ГРАО“ Таблица 

на българските граждани с постоянен адрес към 26.04.2019 г. и избиратели – лица над 

18 г. към 27.10.2019г., в Община Малко Търново, са следните секционни избирателни 

комисии, както следва: 

 

№ на секцията    местонахождение 

     (населено място – н.м.) 

 

02 12 00002         гр. Малко Търново 

02 12 00003         гр. Малко Търново 

 

Или общо 2 секционни комисии по 9 члена  

 
 

 

Решението може да бъде оспорено пред ЦИК, чрез ОИК – Малко Търново, в 3 

(три) дневен срок от обявяването му, на основание чл.73 от Изборния кодекс. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  /п/ 

Теодора Борисова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 14.09.2019г. в 17:30 часа  

Решението снето от таблото на.................2019 г. в..........................часа 


